2017, observando-se os seguintes termos:

1. Em decorrência da aplicação do Índice Percentual apurado para o

período acima mencionado, o valor MENSAL descrito na Cláusula Quarta do Contrato

passa a ser o descrito no quadro abaixo:

2. O presente reajuste tem o valor total de R$ 5.126,64 (cinco mil,

cento e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).

3. Incluem-se no preço avençado todas as despesas com IPTU.

4. Em consequência do presente reajuste, o valor total da prorrogação ,

objeto do Contrato TRE-GO nº 57/2021, passa a ser o seguinte:

5. As despesas com a execução do Reajuste deste Contrato TRE-GO